NACNOPT

LLIHYp MOHTa*KHbIM
SC/APC-A SM 3 meTpa,
cBepxrmbkoe BONOKHO
SNR-PC-SC/APC-A 3m(0,9)




YBaxaembl¥ nokynartens!

Bnaropapum Bac 3a NOKYNKy Hallen NpoayKumu.

Macnopt obopyaoBaHMA COAEPXKUT oblyme CcBeAeHMA, OOWMA BWA, TEXHUYECKME XapPaKTePUCTUKW,
CBMAETENIbCTBO O MPUEMKE N FaPaHTUNHbIM Ta/IOH.

MpounssoanTeNb HE HECET OTBETCTBEHHOCTb 3a /tobble [AOMNyUEHHbIe TEeXHUYECKMe W Tunorpadpuyeckme
OWNBKM, MMmeeT npaBo MOAMOMUMPOBATL W3AeNMe M BHOCUTb M3MEHEeHMA B [OKyMeHTauuio 6e3
npeaBapuTeNbHOro  yBedomaeHua. [poussoauTens He  npeaycMaTpuBaeT — Kakyto-ambo  rapaHTuio
OTHOCWUTENIbHO MNPWMBEAEHHOrO B HACTOALLEM [AOKYMEHTe MaTepuana, BK/IYas TOBAPHOE COCTOAHWE W
NPUroAHOCTb U3AEANA ONA KOHKPETHOro BWAa MPUMEHEHMUS, HO, HEe OrPaHWMYMBAsACh BbILLIEU3NOMKEHHbBIM.
MpounssoanTeNb He HecET OTBETCTBEHHOCTb 3a C/y4YaiHble MNOBPEXAEHMS, BO3HMKalOWME B CBA3M C
NPMMEHEeHWeM JaHHOTro MaTepuana.

Mo BCEM TEXHMYECKMM BOMPOCAM, NMOXKaNyincTa, obpalyainteck Ha support.nag.ru



KomnseKkraums

LLIHYp MOHTaKHbIV NMOCTaBAAETCA B MOSMITUNEHOBOM yNaKoBKe. HaKOHEYHMKM BMIOK COeAMHEHMA 3aKPbITbI
cneumanbHbIMK 3araywKkamu. MacnopT Ha WHYP MOHTaXKHbI C MHGOPMALMEN Ha PYCCKOM fA3blKE Bbl MOXKETe
HalTK Ha calTe shop.nag.ru.

YcnosuaA TpaHCNOPTUPOBKU U XpaHEHUSA

LLIHYp MOHTaXKHbIKM ABAAETCA XPynKkMm ToBapom! [pu npoBeaeHUM pPas3rpy30dHbiXx paboT Heobxoaumo
NpPeaoXpPaHsaTb YNakoBKY LHYPa OT BHELIHUX MEeXaHUYECKMX BO3AENCTBMI (yaapoB, Bubpaumm 1 T.n.).

® TpaHCNOPTMPOBKA LUHYPa MOHTAXKHOrO J0MyCcKaeTca NobbiM BMAOM TpaHCNOpTa B COOTBETCTBUM C
npasuaamu NepeBO3KM rpy3oB, AENCTBYOLMMM Ha Kaka0M BMAE TpaHCnopTa.

® [lpy TPAHCNOPTMPOBKE OMNTUYECKMI LUHYP MOHTaMKHbIA He A0/KeH NnoABepraTbCA BO3AEWCTBMIO MapoB
KWUC/IOT, LLLeNOYEN U arpecCUBHbIX CPEACTB.

e [lonyCcTUMbIA TemnepaTypHbId Auana3oH TpaHcnopTtupoBkM oT -30°C go +80°C npu OTHOCUMTENbHOM
BNI@*KHOCTM BO3ayxa He bosnee 80%.

Ha WHyp MOHTaXKHbI, TPAHCMNOPTUPYEMbIA C HAPYLWEHUAMM BblLENPUBEAEHHbIX MYHKTOB, rapaHTMS
NPOM3BOANTENA HE PAaCcNpOCTPaHAeTCA.

XpaHeHWe ONTMYECKOro LWHypa MOHTAXXHOro MNPOM3BOAMTCA B 3aBOACKOM YMAKOBKe, B YC/0BMAX
WCKAOYatoWMX ero nopyy. JonycTUMbIA TeMNepaTypHbIM AMana3oH XpaHeHWs WHypa MOHTaxKHoro ot -30
°C no +80 °C, npu oTHOCUTENbHOW BAaxKHOCTM He Bonee 80 %.



Obuwue ceeaeHms

HanmeHoBaHue: LLIHyp moHTaxHbIM SC/APC SM 3 meTpa, cBepXrmbKoe BOOKHO

O603HaveHme: SNR-PC-SC/APC-A 3m(0,9)

rae SC - oNTUYECKUN pasbem;

APC - Tvn nonmposku (Angled Physical Contact);
A - cBepxrnbkoe BonokHO (G.657.A1);

3m - A/IMHa WHYPa;

0,9 - BHeWHWI anameTp.

[aTa BbInycka:

MpeanpuaTtne-mnsrotosmtens: 000 «HAM».

Ha3HayeHWe 1 NpUMEHEHME Ha CETU CBA3M 06LLEro Noab30BaHUS

LHYp MoHTaxHbIM SC/APC npeacTtaBnser coboit OTPe30K OMNTUYECKOro BOJIOKHa B BydepHOM MOKPbITUK
0,9 MM 1 ANMHON 3 MeTpPa, OKOHLIOBAHHbIN C ABYX CTOPOH CTOPOHbI KOHHeKTopamu SC, TMn nonmposku - APC
(Angled Physical Contact). Hapy»Has obonouka WHypa nsrotosneHa 3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

NcnonbsyeTtca B KayecTse NUITennos.




TexHnyeckme napameTpsbl

Tun SC/APC

AnnHa WHypa, m 3

AnameTtp, mm 0,9

Yron (APC) 8+0,3

Tun wHypa Simplex

MaTepnan 060104KM LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
LiseT 060104KM HKentbin

[nameTp BONOKHA, MKM 9/125 (G.657.A1)

Paboyasa Temnepatypa, t °C -20++70

TemnepaTypa XxpaHeHua 1 TpaHcnopTmposkm, t °C - -30 + +80



CBraeTensCTBO O NpUEMKe

OnTnyeckui naT4ykopd COOTBETCTBYET I-(OHCprKTOpCKOlZ AOOKYMEHTaUMN N NMPU3HAH TOAHbIM K 3KCIMJ1tyaTaunn.
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FTAPAHTUNHBIN TAJIOH

CBefeHunda o ToBape

ApTUKyN:

HanmeHoBaHMe TOBapa:

CepuiHbIN HOMEp:

CeepgeHunsa o lNpoaasLue

HassaHue OopraHmsaunn:

Appec:

TenedoH:

MonHoe MONOXeHWe O rapaHTUMHOM  OBCayxuBaHuM  npusegeHo Ha  WEB  crtpaHuue
http://shop.nag.ru/article/warranty

CpoK rapaHTtum - 12 mecaLes C MOMEHTa NOKYMNKKM ToBapa.

C yCNOBUAMM rapaHTMM 03HAKOM/IEH M COTNAceH,
TOBap NOYYMA, NPETEH3MI MO KOMMNEKTHOCTM
W BHEWHEMY BUAY HE UMEto

/.

(nodnuce nokynamens) (nodnuce npodasua) M.IT.

[aTa nokynku: 201 .

BHumaHwme! MapaHTMnHbLIA TaNOH AeWCTBUTEIeH TONbKO NPU HaAKYUMK NevaTteit npoaasual

Agpec cepsucHoro ueHTpa OO0 «HAM»
620016, r.EkaTepuHbypr, yn.MNpeaensHas 57/2
Ten. +7(343) 379-98-38



http://shop.nag.ru/article/warranty

KomnaHus HAT - BeayLMIt POCCUIMCKMIA pa3paboTunk obopyaoBaHNS U pelleHui
ONA OTPAC/IV TENEKOMMYHMKALMIA.

Mbl npeanaraem cobcTBEHHbIE NPOAYKTbI M PELIEHUA MO, KH0Y»:
- BONOKOHHO-ONTUYECKME NNHNM CBA3N

- CKC 1 becnpoBoHble ceTh CBA3U

- Cuctembl BUAgoHabatoaeHna n 6ecnepeboMHOro aNeKTponuTaHmns
- Cuctembl MHGOPMALIMOHHOM 6e30MNacHOCTM K

yAANEHHOro ynpasaeHns obopyaoBaHMemM

- AMK ana opraHnaumm IP-tenesnaeHmns u IP-tenedoHmnn

- MobunbHble LOdbI

- CneKkTpanbHoe yNAoTHEHWE KaHaNoB

HATI cerogHs:

- 15 net Ha TeneKOMMYHUKALUMOHHOM pbiHKe Poccunm
- CobcTBEHHOE NPOM3BOACTBO B Poccum n Kutae

- Oduchbl B EkaTepuHbypre, Mockse, HoBocnbupcke u Poctose-Ha-JloHy
- lornctmnyeckme ueHTpbl B Kutae n CLUA

- bonee 250 coTpyaHunKoB

- bonee 11 000 aKTMBHbIX KMEHTOB

- TnbKMEe SKOHOMUYECKME YC/IOBUA A1A KANEHTOB
- CobcTBEHHAs TeXHUYECKas NoA4epKKa M cepBumc

r. EkaTepuHbypr, yn. KpacHonecbs, 12a
+7 (343) 379-98-38

nH-n7 8:30-17:30

c6-8¢ BbIXOAHOW

r. MockBa, ya. b.Moutosas, 36 cTp. 9 (15 noavesa), opuc 212
TenedoH: +7 (495) 950-57-11

nH-n7 9:00 - 18:00

c6-8¢ BbIXOAHOW

r. HoBocnbupck, yn. Norons, 51
TenedoH: +7 (383) 251-0-256
nH-n7 9:00 - 18:00

c6-8¢ BbIXOAHOW

r. Poctos-Ha-[loHy, np-T Bopowwunosckuid, 2/2, odpuc 305
TenedoH: +7 (863) 270-45-21

nH-nT 9:00 - 18:00

c6-8c BbIXOAHOW




	ГАРАНТИЙНЫЙ  ТАЛОН

